UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

11L - Electronica, Telecomunicatii si Tehnologii Informationale (ETcTI)
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NUMAR
LEGITIMATIE

11L-0023
11L-0092
11L-0156
11L-0175
11L-0261
11L-0301
11L-0311
11L-0316
11L-0342
11L-0383
11L-0412
11L-0419
11L-0422
11L-0429
11L-0480
11L-0528
11L-0552
11L-0597

MEDIA
BAC.

9.210
8.750
9.680
8.650
9.530
9.130
9.460
8.450
9.460
9.260
9.660
8.750
9.060
9.210
9.160
8.930
8.900
9.130

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

DATA 11.07.2025

LISTA CANDIDATILOR SRI
SESIUNEA IULIE 2025

OPTIUNI
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PROBA

Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Informatica
Fizica
Informatica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
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Matematica
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NOTA LA
PROBA

9.150
9.500
9.700
8.650
9.850
8.800
9.650
8.850
9.600
9.350
10.000
9.900
9.750
10.000
9.800
9.200
8.300
8.300
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